
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  SpVgg Möckmühl 2 S

I II III IV V VI Punkte

9 6 2 3

194

15:21

7
13
19

9
14
19

10
15

13
16 Auszeit

Ende
16:09

B  TV Bad
Mergentheim

R

I II III IV V VI Punkte

65 41 26 35

25

╳
12
21

8
15
21

10
17
23

11
18
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:12

B  TV Bad
Mergentheim

S

I II III IV V VI Punkte

41 35 26 65

25

9
14
21

11
16
23

13
19
24

13
20
25

Auszeit

Ende
16:20

A  SpVgg Möckmühl 2 R

I II III IV V VI Punkte

3 4 6 9

162

11:17

╳
12

9
13

10
15

11
16

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U14 weiblich Nord Vorrunde Staffel 1
Frauen

A  SpVgg Möckmühl 2 vs. TV Bad Mergentheim B

Spiel 30 16.11.2025 10:00 Uhr

Sporthalle Niederstetten
97996 Niederstetten
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A  SpVgg Möckmühl 2 5/8

2 Heilemann, Magdale… X

3 Hein, Sophia X
4 Papazyan, Viktoria X
6 Ziegler, Sarah X
9 Blanaru, Ecaterina X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  TV Bad Mergentheim 4/8

26 Graser, Polly X
35 Baierbach, Sophie X
41 Siegenbeck, Maalia X
65 Schurk, Carla X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SpVgg

Möckmühl 2

TV Bad

Mergentheim B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 0 19 1 369 25 1 0 0
0 1 0 16 2 8 25 1 0 0

3

0 2 0 35 377 50 2 0 0
Start: 10:00 Ende: 16:20 Dauer: 6:20

Sieger: TV Bad Mergentheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sowada, Clara 1 Zahl, Noemi
2 Gaan, Pauline 2 Henn, Verena

Schr. Zimmer, Antonia
Assist. Thieme, Britta

Dokument erstellt: 16.11.2025 16:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
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